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Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto

Ing. Milton Eduardo Reyes Rodríguez Viceministro Viceministerio Técnico y de Planificación 1206 mreyes@juventud.gob.do 15/09/2012 533-12

Licda. Robiamny Nadesha Balcácer Vásquez Ministra Despacho 1102 rbalcacer@juventud.gob.do 16/08/2016 201-16

MA. Juan de Jesús Santos Viceministro Viceministerio de Extensión Regional 1201 jsantos@juventud.gob.do 06/09/2016 215-16

Lic. Joel Rafael Díaz Ureña Viceministro Viceministerio de Desarrollo de Programas 342 jdiaz@juventud.gob.do 06/09/2016 215-16

Licda. Yiljuly Rosanna Pimentel Jiménez Viceministra Viceministerio de Políticas Públicas 1903 ypimentel@juventud.gob.do 07/09/2018 340-18

Licda. Michelle Marie Ortiz López Viceministra Viceministerio de Emprendurismo 1213 07/09/2018 340-18

Licda. Flavia Ventura RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 2302 fventura@juventud.gob.do 01/03/2017 N/A

Lic. Saulo Rosario Director Dirección de Desarrollo de Programas 1801 srosario@juventud.gob.do 01/02/2015 N/A

Lic. Ramón Polanco Director Dirección de Extensión Regional 1219 rpolanco@juventud.gob.do 01/09/2012 N/A

Ing. Ramón Manuel Abreu Director Dirección de Tecnología de la Información 2001 rabreu@juventud.gob.do 01/10/2012 N/A

Licda. Indira Paula Directora Dirección Administrativa 1217 ipaula@juventud.gob.do 16/08/2016 N/A

Licda. Egdalia Matos Directora Dirección Financiera 1901 ematos@juventud.gob.do 01/09/2012 N/A

MA. Maria Elena Flores Directora Dirección de Recursos Humanos 1405 mflores@juventud.gob.do 01/10/2016 N/A

Licda. Claudia Pérez Directora Dirección de Planificación 1501 cperez@juventud.gob.do 01/01/2017 N/A

Lic. Frank Milton Pérez Director Dirección de Articulación de Políticas Públicas fperez@juventud.gob.do 01/09/2012 N/A

Licda. Silvia Lucivel Avila Directora Dirección de Comunicaciones 2201 lavila@juventud.gob.do 01/11/2017 N/A

Lic. Edgar Bismark Lantigua Encargado División de Becas 1600 elantigua@juventud.gob.do 16/08/2016 N/A

Lic. Carlos Santos Encargado Departamento de Compras y Contrataciones 2101 csantos@juventud.gob.do 16/08/2016 N/A

Lic. Federico Castro Subdirector Dirección de Recursos Humanos 1406 fcastro@juventud.gob.do 16/08/2016 N/A

Lic. Alan Ramírez Encargado Departamento Jurídico 1701 aramirez@juventud.gob.do 16/08/2016 N/A
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